
 
 
PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I INNEBANDYGRUPPA 2026 

Årsmøtet i Innebandygruppa til Bækkelagets Sportsklub ble avholdt 9.februar 2026, kl 17.00. på 
Miljøhuset, Sportsplassen. Dagsorden: 

 
1. Godkjenning av stemmeberettigede..  

Fra det sittende styret møtte Lars Holm, Michael Hesterskog, Ole Petter Søberg, Johanna C. 
Brandt, Kristian Skaftnes og Lennart Johansen. Det var ytterligere fem stemmeberettigede 
medlemmer av innebandygruppa til stede.   

Fra BSKs kontrollkomite var Merete Valderhaug til stede. Fra administrasjonen var Hedda Marie 
Bakken og Tone Lien til stede.  

Vedtak: 11 stemmeberettigede møtte opp, og årsmøtet er med det vedtaksdyktige.   
 
 

2. Godkjenne innkallingen, sakslisten og forretningsorden 
Innkalling og saksliste var rettidig kunngjort på BSK sine nettsider pr 7 januar 2026. Innkalling ble 
videreformidlet på Spond på de respektive lag/ grupper.  
 
Saksfremlegg ble publisert rettidig 2. februar på BSK sine nettsider, og samtidig formidlet som 
direktemelding til alle stemmeberettigete medlemmer på Spond. 
 
Særskilt forretningsorden ble ikke satt, men foreslått håndhevet av ordstyrer.  
 

Vedtak: Årsmøtet godkjente innkalling, saksliste og forretningsorden.  
 
 

3. Valg av dirigent, sekretær og protokollunderskrivere 
Styreleder Lars Holm ble valgt til dirigent og referent.  
Stian Mørk og Ole Petter Søberg ble valgt til å underskrive protokollen. 
 
 

4. Årsberetning for 2025 
Gruppens årsberetning gjennomgått av styreleder Lars Holm.  
 
Gruppen nådde mange av målsettingene for året. Men vi er fortsatt svært tynne på flere årskull, 
og medlemsvekst er fortsatt en høy prioritet for gruppen. Vi håper og tror at allidrett kan være 
en god inngangsport for innebandyen, og vi ønsker oss flere utøvere som også driver andre 
idretter i BSK.  
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Aktivitetsnivået gjennom sesongen har vært høyt, og styret retter en stor takk til alle de frivillige 
som strekker seg langt for at lagene kan gjennomføre sesongen. Vi ønsker oss enda flere 
engasjerte foreldre som kan bidra i kulissene og på dugnad (Norway Cup).  
Halltid er fortsatt en stor utfordring, og med 10,0 på våre 11 serielag er altfor lite. Vi håper at vi 
kan flytte seniorkampene våre til Bækkelagshallen neste sesong, da den er langt bedre egnet for 
tilskuere.  

 
Vedtak: Årsberetningen for 2025 ble godkjent. 

 
 

5. Årsregnskap for 2025 
Michael Hesterskog la frem årsregnskap og balanse.  
 
- Inntektene ble 1.482.309kr, mot budsjettert 1.006.000kr. Avvikene skyldes hovedsakelig at 

lagkassene fra og med 2025 er tatt inn som omsetning i alle grupperegnskapene, som også 
gjør at at mva- kompensasjon øker. I tillegg er gruppens grunntilskudd fra Norway Cup økt 
fra 200.000kr til 300.000kr.  

 
- Kostandene ble 1.520.984kr mot budsjettert 1.098.700kr (før finans). Avvikene skyldes 

hovedsakelig kostandsføring av lagkassene, ikke budsjettert halleie og økte serieavgifter.  
 
Resultatregnskapet viste et underskudd etter finans på kr 19.772kr mot et budsjettert 
underskudd på kr 77.700kr. Underskuddet dekkes av gruppens egenkapital, som etter dette blir 
643.998kr.  
 

Vedtak: Årsmøtet godkjente regnskap og balanse for 2025.  
 
 

6. Innkomne forslag 

Innkomne forslag knytter seg til rabatter på aktivitetsavgifter, og er inntatt i pkt 6.  

 
7. Aktivitetsavgift for kommende sesong 

Styreleder gjennomgikk forslag til aktivitetsavgift 2026/27  
 
Styret foreslår å senke aktivitetsavgiften for årskullene 2010-2013 som et tiltak for styrke 
konkurransekraften vår ift andre klubber. For årgangene 2014 og yngre samt senior bredde økes 
avgiften tilsvarende prisveksten i samfunnet. Andre årganger holdes uendret.  
Det gis rabatt for jenter født 2011 og senere, tilpasset det sportslige tilbudet.  
 
- Innkommet forslag på studentrabatt er tatt inn i forslaget.  
- Innkommet forslag på søskenmoderasjon er etter samtale med administrasjonen ikke tatt 

inn i forslaget. Evt søskenmoderasjon må besluttes på årsmøtet til hovedstyret, da 
ordningen vil ha ringvirkninger for medlemmer i andre grupper i BSK.  
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Vedtak: Styrets forslag ble vedtatt. 

 
 

8. Budsjett for 2026 

Forslag til budsjett ble gjennomgått av Michael Hesterskog.  

Foreslått budsjett for 2026 viser en inntekt på 1.102.000kr og en kostand på 1.161.200kr. Dette 
gir et underskudd på 59.200kr. I all hovedsak forutsetter budsjettet en videreføring av fjoråret, 
men vi legger til rette for et enda bedre sportslig tilbud, fortsatt høy aktivitet og medlemsvekst.  

Inntekten er forsiktig budsjettert, og det er fullt mulig å øke innsatsen på Norway Cup, få inn 
sponsorinntekter eller forutsette tildeling av et større arrangement ila sesongen. Samtidig er det 
mange variabler i spill, og styret mener at det er fornuftig å jobbe med et robust budsjett.  

 
Vedtak: Styrets forslag ble vedtatt. 

 
9. Valg 

Leder av valgkomiteen Tore Vabog presenterte saken sammen med styreleder.   
 
Johanna C. Brandt trer ut av styret, og vi takker henne for bidraget. Øvrige styremedlemmer på 
valg stiller seg til disposisjon også kommende periode.  
 

Følgende styre ble innstilt: 

Leder    Lars Holm    Gjenvalgt, 2år 
Nestleder    Michael Hesterskog  Gjenvalgt, 1 år. 
Styremedlem   Ole P. Søberg   Gjenvalgt, 2år 
Styremedlem   Johanna Branndt  1 år igjen, ikke på valg 
Styremedlem    Kristian Skaftnes   1 år igjen, ikke på valg 
Varamedlem    Lennart T. Johanson   1 år igjen, ikke på valg 
 
 
Årsmøtet ble orientert om at den foreslåtte sammensetningen ikke er ihht til NIF sin lovnorm 
§2-4 om kjønnsfordeling. Denne fastslår at i et styre med mere enn tre personer, skal begge 
kjønn skal være representert med minimum to personer. Det har ikke lyktes valgkomiteen å 
finne tilstrekkelig antall kvinnelige kandidater til styret, den foreslåtte styresammensetningen vil 
derfor fravike denne regelen.  
 
 

Vedtak: Valgkomiteens innstilling ble vedtatt. Årsmøtet gir samtidig styret fullmakt til å 
oppnevne to nye, kvinnelig styremedlem.   
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Styret la deretter frem forslag til valgkomité: 

Leder    Tore Vabog    Gjenvalg, 1 år 
 
 
Årsmøtet ble orientert om at den foreslåtte sammensetningen ikke er ihht til NIF sin lovnorm 
§2-4 om kjønnsfordeling. Denne fastslår at i et utvalg skal begge kjønn være representert. 
Det har ikke lyktes valgkomiteen å finne kvinnelige kandidater til medlemmer av valgkomiteen, 
den foreslåtte sammensetningen vil derfor fravike denne regelen.  
 
Det har ikke lyktes styret å finne tilstrekkelig antall kandidater til valgkomiteen. Styret ber 
årsmøtet om fullmakt til å oppnevne et nytt kvinnelig medlem til valgkomiteen, samt en vara.  

 
Vedtak: Styrets forslag ble vedtatt. Årsmøtet gir samtidig styret fullmakt til å oppnevne 
et nytt kvinnelig medlem og en vara. Årsmøtet ble hevet kl 19.45. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ……………………………………               ……………………………………………….   

Stian Mørk                       Ole Petter Søberg  
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